2024年3月11日

各   位

会  社  名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名  代表取締役社長 崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html )

イオン交換膜製造設備用地入居契約のお知らせ

当社の 100％子会社であるW-SCOPE KOREA CO., LTD.（以下、WSK）は、下記のとおり、韓国

産業団地公団と外国人投資地域入居契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

契 約 地 住 所 韓国忠清北道陰城郡大所面城本里陰城産業団地 G12-6

目        的 イオン交換膜スタックモジュールの製造設備設置

用  地  面  積 33,058㎡

竣 工 予 定 日 2026年 12月 31日

賃 貸 期 間 賃貸期間は 2024年 3月 8日から 10年までとするが、

入居契約日 2024年 3月 8日から合計 50年の範囲内で毎 10年

単位で契約を更新することができる。

 今後、WSK の新規事業であるイオン交換膜スタックモジュールの製造拠点とするための整備

等を進めていきますが、当期における業績への影響は軽微です。

以  上